Presbyters cardinales.

Reuerendiflimus dominus Francifcus ticuli fan&torum loannis &
Pauli, Surrentinus.

Reuerendiflimus dominus Nicolaus tiruli an&z Prilcz, de Flifeo,

Reucrendiffimus dominus Hadrianus ticuli an&i Chrylogoni.

Reuerendiffimus dominus Leonardus titulifanéte Sufannz, Agens
nenfis.

Reuerendiflimus dominus Antonius fan&z Praxedis.

Reuerendiflimus dominus Petrus tituli fanéti Eufebii, Anconitanus,

Reuerendiflimus dominus Achilles rituli anéi Sixri.

Reuerendiffimus dominus Bandinellus ticuli S. Sabinz , de Saulis,

Reuerendiffimus dominus Laurentius ticuli fan&orum quacuorCo
ronatorum.

Diaconi cardinales.

Reuerendiflimus dominus Fridericus de fan&o Seuerino, fanéti An-
cli.
Reucrendiflimus dominus Hippolytus fanctz Lucizin Silice.
Reuerendiflimus dominus Alexanderfanéi Euftachii, Farnefius,
Reuerendiflimus dominus Ludouicus [an&tz Mariz in Colmedin,
de Aragonia.
Reucrendiflimus dominus Marcus fanéz Mariz in Via lara, de Cor-
neliis.
Reuerendiffimus dominus Alphonfus fanéti Theodori.
Reuerendiflimus dominus Iulius ané&z Mariz de nauicula.
Reuerendiflimus dominus Bernardus fanétz Mariz in porticu.
Reucrendiflimus dominus Innocentius fan&orum Cofmz & Di-
miani.
Patriarche & afiftentes pape , €7 oratores,
Reucrendus pater dominus Cafar patriarcha Alexandrinus.
Reucrendus pater dominus Francilcus Confanus.

Reuerendus pater dominus Ioannes Vincentius Senenfis.
Reuerendus pater dominus Gabriel Dyrrachienfis.

Reue-
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. Jjj #wio  Reucrendus pater dominus Roberrus Rhegienfis,
oy o Reucrendus pater dominus Bernardus Taruifinus,
N "~ Reuerendus pater dominus loannes Francifcus Taurinenfis.

Reuerendus pater dominus Ioannes Baptifta Cauallicenfis.

Reuerendus pater dominus Pompeius Reatinus.

Reuerendus pater dominus Andreas Militenfis.

Reuerendus pater dominus Dominicus Lucerinus.

Reucrendus pater dominus Siluefter Vuigornienfis epilcopus , o-
rator illuftriflimi regis Angliz,

Reuerendus pater dominus loannes Gneznenfis arc i1icl1i[1;npus,ora~
tor illuftriflimi Sigifmundi Poloniz regis.

Reunerendus pater dominus Ludouicus epifcopus Maurianenfis, 0=
rator ducis Sabaudiz.

Reuerendus pater dominus Bercrandus Adrienfis epilcopus , ora-
tor ducis Ferrariz.

-

Avrchiepifcaps.
Reucrendus pater dominus Stephanus Patracenfis.
Reuerendus pater dominus Vincentius Neapolitanus.
Reuerendus pater dominus Ieremias Tranenfis,
Reunerendus pater dominus Orlandus Auenionentis.
Reuerendus parer dominus Andreas Monembafienfis,
Reuerendus pater dominus Gifbertus Surrentinus.
Reuerendus pater dominus Georgius Nazarenus.
Reuerendus pater dominus Stephanus Gabricl Barenfis,
Reuerendus pater dominus Andreas Spalatenfis.
Reuerendus pater dominus Francifcus Turricanus.
Reuerendus pater dominus Alexander Viennenfis.
Reuerendus pater dominus Antonius Athenienfis.

Epifeps.

Reucrendus pater dominus Tannotius Troianus.
Reuerendus pater dominus Aloyfius Parentinus.
Reuerendus pater dominus Bartholomaus Iuftinopolitanus.
Reuerendus pater dominus Ioannes Aquilanus,
Reuerendus pater dominus Iacobus Potentinus.
Reuerendus pater dominus O&anianus Vicerbienfis.
Reucerendus patet dominus Marinus Cenetentis.
Reuerendus pater dominus Hieronymus Bidunenfis.
Reuerendus pater dominus Iacobus Fauentinus,
Reuerendus pater dominus Ioannes Sibinicen(is.
Reuerendus pater dominus Paris Pifaurienfis.
Reuerendus pater dominus Alexius Melfiranus.
Reuerendus pater dominus Siluius Boianenfis,
Reuerendus pater dominus Marinus Caflinenfis.
Reuerendus pater dominus loannes Dominicus Terdoneniis.
Reuerendus pater dominus Vafinius Placentinus.

Concil. Tom. 34. Ggg
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Reuerendus pater dominus Aloyfius Interamnentis. E;.,,,
Reuerendus pater dominus Francifcus Nannetenfis. i,

H : : b
Reuerendus pater dominus Marius Vgcutmus. |

Reuerendus pater dominus Tuftinianus Amerinus,
Reuerendus pater dominus Hugo chincnﬁs.
Reuerendus pater dominus Barcholomaus Montis viidis.
Reuerendus pater dominus Aloyfius fanéti Marci.
Reuerendus pater dominus Benedi@us Chienfis.
Reuerendus pater dominus Paulus Forofempronienfis,
Reuerendus pater dominus Chri!’tophorus Cezlenarenfis.
Reuerendus pater dominus Ioannes Bapl:i&a Marianenfis. !
Reuerendus pater dominus Petrus Caftelli maris.
Reuerendus pater dominus Hieronymus Nicienfis.
Reuerendus pater dominus Antonius Calinenfis.
Reuerendus pater dominus Philippus Alacenus.
Reuerendus pater dominus Thefeus Racanatenus.
Reuerendus pater dominus Matthzus Vmbriaticenfis.
Reucrendus pater dominus Scabonius Imolenfis,
Reucrendus pater dominus Gifbertus Rapollanus.
Reucrendus pater dominus Ioannes Arianentis.
Reuerendus pater dominus Auguftinus Perufinus.
Reuerendus pater dominus Tranquillus Ferentinus.
Reuerendus pater dominus Ioannes BaPtiﬂ:a Veuerenfis.
Reuerendus pater dominus Ioannes Francifcus Veftanus,
Reuerendus pater dominus Alexander Vrbeuetanus.
Reuerendus pater dominus .‘Lngelus Britonorien{is.
Reuerendus pater dominus Vincentius Signinus.
Reuerendus pater dominus Paulus Efinenfis.
Reuerendus parer dominus Ioannes Bapti[la Anfarenfis.
Reuerendus pater dominus Ioannes Baprifta Cafertanus.
Reuerendus pater dominus Auguftinus Agrienfis.
Reucrendus pater dominus Guarrinus Nucerinus.
Reuerendus pater dominus Ioannes Vrgellenfis.
Reucrendus pater dominus Iacobus Marficanus.
Reuerendus pater dominus Natalis Vigilienfis.
Reuerendus pater dominus Siluius Comaclentis.
Reuerendus pater dominus Valentinus Pennenfis,
Reuerendus pater dominus Thomas Lechlienfis.
Reuerendus pater dominus Petrus Ceruienfis,
Reuerendus parer dominus Laétantius Suanenfis.
Reuerendus pater dominusMarcus Senogallienfis. i
Reuerendus pater dominus Laurentius Dulcinenfis.